
Pristatome modernius, lengvai valdomus, prie sienos tvirtinamus skėčius nuo saulės
su Ø270cm skersmens gaubtais.

Prie sieninio laikiklio tvirtinamų skėčių kronšteinas - pasukamas, galite 
reguliuoti ir anoduoto aliuminio kronšteino ilgį (1,4 - 1,8m).

Gaminamos dvi šių skėčių versijos:

P3 HoReCa modelio skėčiai itin tinkami 

kavinėms bei restoranams. Jie lengvai ištraukiami 
iš sieninių laikiklių, todėl, saugant nuo vagystės, 
vandalų ar blogo oro - nakčiai gali būti nukabinami 
ir saugiai padedami.
Skėčiai  yra tvirti bet  lengvi (4kg), todėl nukabinti 
bei vėl įtvirtinti skėčius nebus sunku.

Skėčio išskleidimas:
1. atlenkite skėčio kronšteiną horizonataliai 
2. atlenkite skėčio gaubtą stačiai krošteinui
3. išskleiskite skėtį ir užlenkite valdiklį

Skėčio išskleidimas:
01. atlenkite skėčio kronšteiną 45  

2. atlenkite skėčio gaubtą stačiai krošteinui
3. atlenkite skėčio kronšteiną horizonataliai
4. išskleiskite skėtį ir užlenkite valdiklį

P4 Home modelio skėčių rėme 

montuojami dujiniai amortizatoriai, 
todėl jie išskleidžiami itin lengvai. Galima šiek tiek 

0palenkti šių skėčių gaubtą, arba pakreipti jį 45  
kampu. Šio modelio skėčiai prie kronšteino 
pritvirtinami, todėl jie labiau tinkami naudoti 
privačioje erdvėje.

Prie sienos 
tvirtinami
skėčiai

270



DICKSON laikomi bene geriausiai nuo saulės apsaugančiais audiniais. 
100% dažytas poliakrilo audinys faktiškai neblunka (atsparumas 7-8). 
Dėka specialaus impregnavimo, audinys puikiai atstumia vandenį bei 
purvą, apsaugo nuo vėjo, kaitros, UV spindulių - UPF 50+ 
(167 bei 160 spalvoms - UPF 30+). Šis audinys itin atsparus plyšimui. 

Skėčių gaubtai gali būti lengvai plaunami, specialių priemonių 
pagalba šalinamos dėmės bei kvapai, suklijuojami
įplyšimai, ar tiesiog pakeičiami naujais.

Nenaudojami skėčiai gali būti uždengiami 
atskirai užsakomais apsauginiais gaubtais.

( )528,93€ be PVM
640€

( )611,57€ be PVM
740€

Apsauginis 
gaubtas

Gaubtas
pakeitimui

( )9,09€ be PVM
11€

( )9,09€ be PVM
11€

( )123,97€ be PVM

150€
( )123,97€ be PVM

150€

167 Natural White 152 Platinium Grey 165 Carbon Grau 154 Black Widow

151 Denim Blue155 Bitter Orange 157 Terra153 Traffic Red158 Butter Cup

160 White Sand 159 Taupe

150 Leaf Green

Galimos gaubtų spalvos:

Prie sienos tvirtinami skėčiai
Premium DICKSON

P3 - HoReCa
lengvai 

nukabinamas

P4 - Home
įtvirtintas,

palenkiamas

270270 270270

BELGIJA


	Page 1
	Page 2

